

23 april 2024

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Natur- och trafiknämnden

NTN-2024-00114

§ 63

Försöksperiod gällande tillfälliga parkeringsavgifter på Hamnvägen i Fisksätra

Beslut

Natur- och trafiknämnden beslutar att föreslå kommunfullmäktige att införa parkeringsavgifter på Hamnvägen i Fisksätra under en tillfällig försöksperiod. En parkeringsavgift om 5 kr per timme dygnet runt, 1 juni till 1 september, 2024.

Beslutet justeras omedelbart.

Sammanfattning av ärendet

Allt eftersom Nacka kommun växer och förtätas kan parkeringsavgifter behöva användas som verktyg för att reglera parkeringen i större utsträckning i syfte att kunna använda gaturummet mer effektivt och främja tillgänglighet till olika målpunkter.

Fisksätra IP som ligger på Hamnvägen i Fisksätra är ett välbesökt mål för många. Tillgången på parkeringsplatser i området är dock mycket begränsad och efterfrågan leder till att fordon parkeras eller stannas trafikfarligt och därmed skapas risker i den allmänna trafikmiljön.

Att införa parkeringsavgift tillsammans med en tidsreglering bedöms vara ett effektivt sätt att underlätta tillgängligheten till parkeringsplatserna. Med anledning av det föreslår Natur- och trafiknämnden att införa tillfälliga parkeringsavgifter på Hamnvägen under en testperiod. Syftet med försöksperioden och den tillfälliga avgiften är att undersöka och utvärdera om detta bidrar till en bättre tillgänglighet och ökad trafiksäkerhet på platsen. Den tillfälliga parkeringsavgiften som ska erläggas är 5 kr per timme dygnet runt under en försöksperiod mellan 1 juni och 1 september 2024. Om testperioden faller väl ut är inriktningen att ändra parkeringsregleringen och avgiften permanent på Hamnvägen från januari 2025.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse daterad den 3 april 2024

Yrkanden

Peter Zethraeus (M) yrkade bifall till enhetens förslag.

Beslutsgång

Natur- och trafiknämnden beslutade i enlighet med enhetens förslag.

Natur- och trafiknämnden förklarade paragrafen omedelbart justerad.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

Protokollsanteckning

Peter Zethraeus (M) lät anteckna följande till protokollet.

”Parkeringsituationen vid Hamnvägen är ansträngd, inte minst medan bygget av multihallen fortfarande pågår. För att få en effektivare parkeringssituation, för att flytta bort fordon som egentligen inte har ärenden i området utan nyttjar möjligheten att parkera gratis, och för att säkerställa att alla verksamheter i området ges en rimlig chans att parkera är det relevant att testa parkeringsavgifter. Här med en lägre avgift. Den perfekta parkeringsavgiften är som bekant den som är så låg som möjligt, men tillräckligt hög för att det alltid ska finnas ledig plats.”

Esa Örmä (SD) lät anteckna följande till protokollet.

”Det är glädjande att parkeringsavgifter införs på parkering vid fotbollsplan.

Idag används denna gratisparkering ofta av avställda skrotbilar från Romanian eller Bulgarien.

Det är viktigt att dessa skrotbilar identifieras och tas bort!”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------